[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 июня 2016 года

                                                       № 34-р

хутор Железный

	Об утверждении состава Общественного Совета при администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», а также положений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением администрации Железного сельского  поселения Усть-Лабинского района от 14.06.2016 г. № 121 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации Железного сельского  поселения Усть-Лабинского района»,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить состав Общественного совета при администрации Железного сельского поселения Усть –Лабинского района в количестве 5 человек, согласно приложению.
2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 О.Н.Бородина

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 29 июня 2016 года № 34-р

СОСТАВ
Общественного совета при администрации
Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
1. Чернятина Светлана Дмитриевна – председатель ТОС №1 Железного сельского поселения.
2. Севцов Петр Константинович – председатель Совета ветеранов Железного сельского поселения Усть –Лабинского района, пенсионер.
3. Метальников Александр Витальевич – ИП, Глава КФХ Метальников А.В.
4. Крупина Любовь Дмитриевна – директор МБОУ СОШ №9.

5. Невенчанная Наталья Александровна – зам. директора МБОУ ООШ № 31.
Специалист 1 категории
Общего отдела администрации

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              Е.С.Абакумова